OFÍCIO PRESIDENTE Nº 371/2015
São Roque, 09 de junho de 2015.
Ilustríssima Senhora,

                                             Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção de Congratulações n° 123/2015, de autoria dos Vereadores José Carlos de Camargo e Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 18ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de Junho de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

À

Ilustríssima Senhora
IARA LÚCIA DIFFONSO ATTORRESI
MD. Coordenadora do Centro de Convivência do Idoso
PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2015 - 16:34:48 04129/2015
/JM

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 371/2015

São Roque, 09 de junho de 2015.

Ilustríssima Senhora,

                                             Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção de Congratulações n° 123/2015, de autoria dos Vereadores José Carlos de Camargo e Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 18ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de Junho de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

À

Ilustríssima Senhora
LENICE RODRIGUES DE OLIVEIRA
MD. Primeira Dama do Município de São Roque
PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2015 - 16:34:48 04129/2015
/JM
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 371/2015

São Roque, 09 de junho de 2015.

Ilustríssima Senhora,

                                             Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção de Congratulações n° 123/2015, de autoria dos Vereadores José Carlos de Camargo e Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 18ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de Junho de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

À

Ilustríssima Senhora
FABÍOLA BRANDÃO AVEROLDI

MD. Diretora do Departamento de Bem Estar Social
PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2015 - 16:34:48 04129/2015
/JM
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 371/2015

São Roque, 09 de junho de 2015.

Ilustríssima Senhora,

                                             Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção de Congratulações n° 123/2015, de autoria dos Vereadores José Carlos de Camargo e Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 18ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de Junho de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

À

Ilustríssima Senhora
ELISABETE DA SILVA OLIVEIRA CONCEIÇÃO

MD. Chefe de Divisão
PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2015 - 16:34:48 04129/2015
/JM
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 371/2015

São Roque, 09 de junho de 2015.

Ilustríssima Senhora,

                                             Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção de Congratulações n° 123/2015, de autoria dos Vereadores José Carlos de Camargo e Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 18ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de Junho de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

À

Ilustríssima Senhora
VÂNIA SILVÉRIO DA SILVA PRIOLI
PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2015 - 16:34:48 04129/2015
/JM
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 371/2015

São Roque, 09 de junho de 2015.

Ilustríssima Senhora,

                                             Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção de Congratulações n° 123/2015, de autoria dos Vereadores José Carlos de Camargo e Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 18ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de Junho de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

À

Ilustríssima Senhora
JOELMA EVA DE SOUZA
PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2015 - 16:34:48 04129/2015
/JM
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 371/2015

São Roque, 09 de junho de 2015.

Ilustríssima Senhora,

                                             Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção de Congratulações n° 123/2015, de autoria dos Vereadores José Carlos de Camargo e Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 18ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de Junho de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

À

Ilustríssima Senhora
VIVIANE MACEDO DOS SANTOS
PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2015 - 16:34:48 04129/2015
/JM
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 371/2015

São Roque, 09 de junho de 2015.

Ilustríssima Senhora,

                                             Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção de Congratulações n° 123/2015, de autoria dos Vereadores José Carlos de Camargo e Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 18ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de Junho de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

FRANCINE SABRINA WEISHAUPT
PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2015 - 16:34:48 04129/2015
/JM

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 371/2015

São Roque, 09 de junho de 2015.

Ilustríssima Senhora,

                                             Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção de Congratulações n° 123/2015, de autoria dos Vereadores José Carlos de Camargo e Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 18ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de Junho de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

MARIA TEREZA DA SILVA
PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2015 - 16:34:48 04129/2015
/JM
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 371/2015

São Roque, 09 de junho de 2015.

Ilustríssima Senhora,

                                             Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção de Congratulações n° 123/2015, de autoria dos Vereadores José Carlos de Camargo e Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 18ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de Junho de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

À

Ilustríssima Senhora
ROSELI PEREIRA BUENO DE CAMARGO
PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2015 - 16:34:48 04129/2015
/JM